
招标公告投标登记 页码，1/2

顺义区张庄中学新建工程（方案设计、 初步设
计、 施工图设计）招标公告

（招标编号：
今”“、、-··

一、招标条件
-- • _＿ ， 

本招标项目顺义区张庄中学新建工程（方案设计、初步设计、施工图设计） 已由北京市顺

义区发展和改革委员会以关于顺义区张庄中学新建工程项目建议书的批复批准建设，招标'

入为北京市顺义区教育委员会，投资额为18841.56 万元，建设资金来自本项目总投资估！

算为18841.56万元，其中工程费15430.81万元，所需资金全部由区固定资产投资安排解决，

： 项目出资比例为全部由固定资产投资安排解决。项目已具备招标条件，现进行公开招标 。-、 ＾ ．． ．一· ” “ - ·· ·` ”、心'.、…、· ～-·，一 ”“`. ̀ ｀心----· -·--··、`匈、··八一·、 ··_ ．“- · `｀ ` ”“ “'｀认＇＂ 硒'.......心 、＾｀ ｀｀ 
： 二、项目概况和招标范围

; 本次招标项目的建设地点：北京市 顺义区牛栏山镇顺义新城第17街区

规模：地上建筑规模： 地上建筑面积16800平方米；地下建筑规模： 地下建筑面积6799.29

平方米；建筑面积： 23599.29旷；建筑高度: �24米；长度： 0 m ; 
｀、｀｀｀ ｀人｀＾｀、、 ｀｀…�� ` 九仅飞飞，，V”w.` ` ̀ 、w •• •••• ·` w 心心＾人、 “气，飞、“`

： 招标范围：本项目拟新建总建筑面积为23599.29平方米，其中地上建筑面积为16800平方 ： 

米，地下建筑面积为6799.29平方米，同步建设红线范围内的室外操场、道路及广场、绿

｝化、围墙、大门、市政管线等室外工程招标内容：设计。. ．』 · · · � ·· 少～＇仁” ^ · � 乍·· �� �� � ” 、, 、.～九·-·-'＾…”“'吵'^“”乒乒占哼感管＾｀ 、 ．� � � ，勺＾蛉4虎 ｀ “`＇… 角 － ＾曰、｀＂＇、
！ 三、投标人资格要求

投标人需具备： 建筑行业（建筑工程）专业设计甲级及以上。

本次招标项目： 不接受联合体投标。

四、是否有投标补偿

是否有投标补偿： 否。
，寸千＾·乒俨妒忙午．＂＇“ ．̀，、心八 一 ．` ．“．． ．． ．． :····- -－｀巳 · 一·.. .．了．· ··-

五、招标文件的获取

、-·····-、 ~ - － ·· 嚼．O一一 · 

获取时间： 2022-05-30 09:00:00至2022-06-06 17:00:00 
--· .. - - --- -··· -- ----·-·--------------、- ----·· 

获取地点： 使用数字身份认证锁登录北京市公共资源综合交易系统 （网址：

https://www.bjggzyzhjy.cn) 获取文件地址并保存获取文件地址回执。未注册的投标人请

先在北京市公共资源综合交易系统按注册操作说明进行注册并绑定数字证书。．人L 、.．······"·''·''··"'··、.、 '"····、 ．“^.....心｀ 心人··· ··
文件售价： 400元。

六、投标文件的递交
一一 ．一一 、 ，～一. --··-·~＇户 ··- - -- -·六- -…少- 5一一·~～.．．．．-－ -＿＿_ -丁一一-·一一·,＿ ＿ - ·一.. --··-·.＂．．... - f 

递交截止时间： 2022-06-20 14:00:00'
`”“·．．． ，勺”^人． 咖咖咖 人 咖 咖咖····. ．．．．·咖 ．．．．．．咖咖咖咖 咖．．．． ．．．

递交方式： 现场递交文件

https://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/kb-enroll!previewNotice.do?viewFlag=true&proje... 2022-5-23 



招标公告投标登记 页码, 2/2

避交地址:北京甫革台医∵蹦三环南路聘(六里桥西南制北京甫敢务服务中础盂层开标室

七、其饱公告阑容

公告说明: L本次招标采厢资格后审方靛不限削投标单位名额。∴盈.获取招标文件时请携

鞘援辕委托书攘件(含受托人身镣证复印件) 、获取文件回执单0 3.投标文件提交及评标

地址了北京前盐共赣滤交易综合分苹台上北京甫暖务服务中幽五层(北京帝丰台区西三环

离路谓三 联系电话:粥i魏帮正。

朱∴蘸蠢请武

招标代理机构:北京招竣莲设工程咨询有限公

顾安南路12号院揽号

粥鹅串獭屈掷田

电 话⋯

电于酣上件:

01(十-69444324

https :〃www血ggzyzhjy.cn/G2饲ax/kb￣euroll !previewNotice.do?viewFlag=true&prQJ e_ 2022-5-23

●




